
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 垂井町巡回バス運行管理業務

2 垂井駅自由通路橋・駅南北便所等清掃業務

3 垂井町水道検針等業務

4 水道水の水質検査業務

5 産1 平尾ほ場整備残土置場設置工事

令和4年度　第1回　入　札　　　

執行：令和4年3月29日



円

落札金額(税込) 27,984,000 円

企画調整課

落札者住所 岐阜県 大垣市 旭町三丁目１１番地

落札業者名 スイトトラベル㈱

㈱ドライビングサービス
28,299,600

名阪近鉄バス㈱  乗合バス営業
部 34,994,000

順
位

スイトトラベル㈱
25,440,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000006

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 28,380,000 円

　　　　（税抜） 25,800,000 円

委託業務名 垂井町巡回バス運行管理業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和 4年 4月 1日 ～ 令和 5年 3月31日



円

落札金額(税込) 1,760,000 円

都市計画課

落札者住所 岐阜県 不破郡垂井町 表佐６５０番地

落札業者名 ㈱ドリームメンテナンス

㈱ドリームメンテナンス
1,600,000 1

西濃ビル管理㈱
1,760,000

㈱アストロハウム
1,650,000

三柏（株）
1,700,000

順
位

㈱シンセン
1,640,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000001

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,793,000 円

　　　　（税抜） 1,630,000 円

委託業務名 垂井駅自由通路橋・駅南北便所等清掃業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　垂井駅周辺　地内

委 託 期 間 令和 4年 4月 1日 ～ 令和 5年 3月31日



円

落札金額(税込) 16,368,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県 岐阜市 神田町9丁目27番地 大岐阜ビル5Ｆ

落札業者名 ㈱フューチャーイン  岐阜営業所

(株)ファノバ　中部支店
辞退

（株）ウォーターエージェン
シー　愛知オペレーションセン
ター

辞退

ヴェオリア・ジェネッツ㈱  中
部支店 辞退

メタウォーター（株）営業本部
中日本営業部 辞退

順
位

㈱フューチャーイン  岐阜営業
所 14,880,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000005

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 16,632,000 円

　　　　（税抜） 15,120,000 円

委託業務名 垂井町水道検針等業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和 4年 4月 1日 ～ 令和 5年 3月31日



円

落札金額(税込) 2,981,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県羽島市竹鼻町飯柄114-1

落札業者名 （株）環境科学研究所　岐阜支店

㈱総合保健センター  岐阜事業
所 2,800,000

（株）環境科学研究所　岐阜支
店 2,710,000 1

順
位

一般財団法人　岐阜県公衆衛生
検査センター 2,820,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000007

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 3,401,310 円

　　　　（税抜） 3,092,100 円

委託業務名 水道水の水質検査業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和 4年 4月 1日 ～ 令和 5年 3月31日



円

落札金額(税込) 14,465,000 円

産業課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  平尾７０３

落札業者名 ダイゼン工業（株）

（有）桐建
13,200,000

（株）松栄工務店
13,250,000

ダイゼン工業（株）
13,150,000 1

（株）岩田組
13,200,000

順
位

（株）濃建
13,270,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 4年度 000001

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産1 号

予定価格（税込） 14,602,500 円

　　　　（税抜） 13,275,000 円

工　事　名 平尾ほ場整備残土置場設置工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　平尾　地内

工　　　期 令和 4年 4月 1日 ～ 令和 5年 3月31日


